Prefeitura Municipal de Vitória
Estado do Espírito Santo

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2024

PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO

CARGOS DE PROCURADOR MUNICIPAL DA PREFEITURA DE VITÓRIA

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DA PERÍCIA MÉDICA

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM DEFICIENTES

O Município de Vitória/ES, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado definitivo da perícia

médica dos candidatos que se declararam como deficientes, de acordo com o item 6.6 do Edital.

1. O resultado definitivo da perícia médica consta do Anexo Único deste Edital.

Vitória/ES, 23 de janeiro de 2025.

Regis Mattos Teixeira

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DEFINITIVO

Cargo Inscrição Nome Resultado

PROCURADOR MUNICIPAL 991001078 Ana Paula Paiva Braga Rabbi Enquadrado

PROCURADOR MUNICIPAL 991001830 Alex De Freitas Pereira Enquadrado

PROCURADOR MUNICIPAL 991002138 José Lucas Rodrigues Fernandes Enquadrado

PROCURADOR MUNICIPAL 991001853 Marko Venício Dos Santos Batista Enquadrado

PROCURADOR MUNICIPAL 991002087 Laíra De Almeida Sacramento Enquadrado

PROCURADOR MUNICIPAL 991000016 Wilson Kaba Não Enquadrado (Ausente)